[image: ГОСТ Герб Конгур]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОТОШИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.08.2024 № 574/67

Об утверждении стоимости услуг по предоставлению учебного автомобиля МУ «Кадровик» для сдачи практического экзамена

	Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 №131-ФЗ, принимая во внимание обращение МУ «Кадровик» от 05.07.2024 №97, Совет депутатов городского округа Лотошино
р е ш и л:
	1. Утвердить стоимость услуг по предоставлению учебного автомобиля МУ «Кадровик» для сдачи, пересдачи практического экзамена в Госавтоинспекции ОМВД России по городскому округу Лотошино в следующем размере:
           1.1. Стоимость за предоставление учебного автомобиля для сдачи практического        экзамена на 1 час:
- для граждан, обучающихся в МУ «Кадровик» -  безвозмездно;
-для остальных категорий граждан - 1500 рублей 00 копеек.
           1.2. Стоимость за предоставление учебного автомобиля для пересдачи практического экзамена на 1 час:
- для граждан, обучающихся в МУ «Кадровик» -1500 рублей 00 копеек;
-для остальных категорий граждан - 1500 рублей 00 копеек.
       2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Лотошино.
       3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы городского округа Лотошино Шагиева А.Э.

Председатель Совета депутатов
городского округа Лотошино                                                     И.О. Круль

Глава
городского округа Лотошино                                                     Е.Л. Долгасова
[bookmark: _GoBack]ВЕРНО:
Разослать: депутатам Совета депутатов, Шагиеву А.Э., редакции газеты «Сельская новь», отделу по экономике и перспективному развитию ФЭУ, МУ «Кадровик», прокурору, в дело.

image1.png